



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2015 № 1105/09-03/2015

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта,
формирование здорового образа жизни населения в
Чеховском муниципальном районе»

В соответствии с постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 28.07.2014 № 1156/8-1 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского муниципального района Московской области» (с изменениями от 21.08.2014 № 1319/21-1) и решением Совета депутатов Чеховского муниципального района от 31.07.2015 № 48/8 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Чеховского муниципального района «О бюджете Чеховского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения в Чеховском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 07.10.2014 № 1735/20-1 (с изменениями от 23.04.2015 № 0323/09-03/2015, от 05.08.2015 № 0834/09-03/2015).



2. Управлению информатизации, связи и развития Администрации Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального района Смирнову Г.Б.

Первый заместитель
Руководителя Администрации
Чеховского муниципального
района

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
Чеховского муниципального района

от 22.09.2015 № 1105/09-03/2015

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни
населения в Чеховском муниципальном районе»,
утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от
07.10.2014 № 1735/20-1 (с изменениями, утвержденными постановлениями
Администрации Чеховского муниципального района от 23.04.2015 № 0323/09-03/2015, от
05.08.2015 № 0834/09-03/2015 (далее – Программа)

1. В паспорте Программы:

1.1. строку «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования муниципальной программы	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей)						
	Источники финансирования	Всего	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год
Всего		1723889,4	337062,4	324386,2	350985,2	355553,7	355901,9
Средства бюджета Чеховского муниципального района		1703695,4	326548,4	323466,2	350065,2	351633,7	351981,9
Средства бюджета Московской области		6594,0	6594,0	0	0	0	0
Средства федерального бюджета		0	0	0	0	0	0
Средства бюджета поселений		12450,0	3690,0	690,0	690,0	3690,0	3690,0
Другие источники		1150,0	230,0	230,0	230,0	230,0	230,0

»;

3



DIRECTUM-25360-287254

2. В разделе 3:

- 2.1. в пункте 2 цифры «33631,1» заменить цифрами «33907,1»;
- 2.2. в пункте 3 цифры «9450,0» заменить цифрами «12450,0»
- 2.3. в пункте 5 цифры «1465940,3» заменить цифрами «1465664,3»;

3. В разделе 4:

- 3.1. в пункте 4 цифры «18881,1» заменить цифрами «18321,7», слова «2015 год – 2709,1» заменить словами «2015 год – 2149,7»;
- 3.2. в пункте 5 цифры «10000,0» заменить цифрами «10835,4», слова «2015 год – 2000,0» заменить словами «2015 год – 2835,4»;
- 3.3. в пункте 8 цифры «9450,0» заменить цифрами «12450,0», слова «2015 год – 690,0» заменить словами «2015 год -3690,0»;
- 3.4. в пункте 12 цифры «1453940,3» заменить цифрами «1465664,3», слова «2015 год – 278940,3» заменить словами «2015 год – 278664,3»;

4. В разделе 5:

4.1. в подразделе 5.1:

- 4.1.1. в строке «Источники финансирования Подпрограммы» цифры «300645,1» заменить цифрами «303645,1», цифры «1587761,2» заменить цифрами «1590761,2», цифры «9450,0» заменить цифрами «12450,0», в графе «2015 год» цифры «690,0» заменить цифрами «3690,0»;

4.2. в подразделе 5.2:

- 4.2.1. в пункте 2 цифры «33631,1» заменить цифрами «33907,1»;
- 4.2.2. в пункте 3 цифры «9450,0» заменить цифрами «12450,0»;
- 4.2.3. в пункте 5 цифры «1465940,03» заменить цифрами «1465664,3»;

4.3. в подразделе 5.3:

- 4.3.1. в пункте 4 цифры «18881,1» заменить цифрами «18321,7», слова «2015 год – 2709,1» заменить словами «2015 год – 2149,7»;
- 4.3.2. в пункте 5 цифры «10000,0» заменить цифрами «10835,4», слова «2015 год – 2000,0» заменить словами «2015 год – 2835,4»;
- 4.3.3. в пункте 8 цифры «9450,0» заменить цифрами «12450,0», слова «2015 год – 690,0» заменить словами «2015 год – 3690,0»;
- 4.3.4. в пункте 12 цифры «1453940,3» заменить цифрами «1465664,3», слова «2015 год – 278940,3» заменить словами «2015 год – 278664,3»4;

4.4. в подразделе 5.4:

- 4.4.1. в пункте 2 цифры «33631,1» заменить цифрами «33907,1», в графе 8 цифры «5659,1» заменить цифрами «5935,1»;
- 4.4.2. в пункте 2.1 цифры «18881,1» заменить цифрами «18321,7», в графе 8 цифры «2709,1» заменить цифрами «2149,7»;
- 4.4.3. в пункте 2.2 цифры «10000,0» заменить цифрами «10835,4», в графе 8 цифры «2000,0» заменить цифрами «2835,4»;
- 4.4.4. в пункте 3 цифры «55950,0» заменить цифрами «58950,0», в графе 8 цифры «9990,0» заменить цифрами «12990,0», цифры «9450,0» заменить цифрами «12450,0», в графе 8 цифры «690,0» заменить цифрами «3690,0»;
- 4.4.5. в пункте 3.1 цифры «55950,0» заменить цифрами «58950,0», в графе 8 цифры «9990,0» заменить цифрами «12990,0», цифры «9450,0» заменить цифрами «12450,0», в графе 8 цифры «690,0» заменить цифрами «3690,0»;



4.4.6. в пункте 5 цифры «1465940,3» заменить цифрами «1465664,3», цифры «278940,3» заменить цифрами «278664,3»;

4.4.7. в пункте 5.3 цифры «1453940,3» заменить цифрами «1453664,3», цифры «278940,3» заменить цифрами «278664,3»;

4.4.8. в таблице 1:

4.4.8.1. в строке 1 в графе 4 цифры «690,0» заменить цифрами «3690,0», цифры «9450,0» заменить цифрами «12450,0»;

4.4.8.2. в строке 2 в графе 4 знак «-» заменить цифрами «3000,0», цифры «6000,0» заменить цифрами «9000,0».

